ccc认证的流程 中检通检测 ccc认证

产品名称 ccc认证的流程 中检通检测 ccc认证

公司名称 深圳市中检通科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 深圳市宝安44区富源商贸中心C座1003

联系电话  13113609948

产品详情

关于网络集线器产品中国强制性产品CCC认证/3C认证适用范围的通知-国认证函[2

各直属出入境检验检疫局，各省、自治区、直辖市质量技术监督局：随着通信技术的迅猛
发展和广泛应用，大量形式多样、功能复杂的通信产品进入市场。近时期，如何办理ccc
认证，我委多次收到地方质检部门的书面请示或咨询电话，ccc认证的流程，询问某具有
交换和/或路由功能的产品是否属于强制性产品认证范围内的网络集线器产品，现就相关
事宜统一说明如下：《批实施强制性产品认证的产品目录》（以下简称《目录》）电线终
端设备中的网络集线器是指用于以太网连接的用户端设备（用户端设备是指与运营商网络
相连接安装在客户场点，非运营商维护和管理的通信设备），可具有部分交换功能和/或
部分路由功能，并应同时符合以下条件：一、工作电压覆盖220V交流（包括适配器供电
）；二、非插槽式/非模块化设备（主要针对通信接口）；说明如下：（一）该类网络设
备按照体系架构可以分为非插槽式设备（固定端口设备）和插槽式设备（模块化设备）。
其中，非插槽式设备（固定端口设备）的通信接口是与设备固定在一起的；而插槽式设备
（模块化设备）采用接口线路插卡的形式，可以根据需要更换。（二）插槽用于插入接口
线路插卡，接口收发器模块（例如SFP、GBIC、XFP、XENPAK等）不是接口线路插卡。
（三）仅仅可以更换接口收发器模块而通信接口固定的设备为非插槽式设备（固定端口设
备）。三、通信接口完全是以太网接口。说明如下：（一）用于设备管理的控制接口不属
于通信接口。（二）常见接口有：电接口：10/100Base-T、10/100/1000Base-T光接口：1000
Base-LX/SX、10GBase-X请依据上述说明判定相关产品是否属于《目录》中的网络集线器
产品。二○○八年十月二十日

中国强制性产品CCC认证/3C认证目录清单（二）

产品大类产品种类及代码七、家用和类似用途设备（19种）19.家用电冰箱和食品冷冻箱
（0701）20.电风扇（0702）21.空调器（0703）**22.电动机－压缩机（0704）23.家用电动洗
衣机（0705）24.电热水器（0706）25.室内加热器（0707）26.真空吸尘器（0708）27.皮肤和
毛发护理器具（0709）28.电熨斗（0710）29.电磁灶（0711）30.电烤箱（便携式烤架、面包
片烘烤器及类似烹调器具）（0712）31.电动食品加工器具（食品加工机（厨房机械））（
0713）32.微波炉（0714）33.电灶、灶台、烤炉和类似器具（驻立式电烤箱、固定式烤架及
类似烹调器具）（0715）34.吸油烟机（0716）35.液体加热器和冷热饮水机（0717）36.电饭
锅（0718）37.电热毯、电热垫及类似柔性发热器具（0719）八、电子产品及安全附件（18
种）38.总输出功率在500W（有效值）以下的单扬声器和多扬声器有源音箱（0801）39.音
频功率放大器（0802）40.各类载体形式的音视频录制、播放及处理设备（包括各类光盘、
磁带、硬盘等载体形式）（0805、0812）41.各种成像方式的彩色机、（0808）42.电子琴（
0813）43.微型计算机（0901）44.便携式计算机（0902）45.与计算机连用的显示设备（0903
）46.与计算机相连的打印设备（0904）47.多用途打印复印机（0905）48.扫描仪（0906）49
.服务器（0911）50.传真机（1602）51.无绳电话终端（1604）52.移动用户终端（1606）53.
数据终端（1608）注：（续）*所标记产品为实施自我声明程序A（实验室型式试验+自我
声明）的产品（7种），**所标记产品为实施自我声明程序B（实验室型式试验+自我声明
）的产品（12种）。

CCC是中国政府按照世贸组织有关协议和国际通行规则，为保护广大消费者人身和动植
物生命安全，保护环境、保护国家安全，依照法律法规实施的一种产品合格评定制度。主
要特点是：国家公布统一目录，确定统一适用的国家标准、技术规则和实施程序，ccc认
证，制定统一的标志标识，规定统一的收费标准。凡列入强制性产品认证目录内的产品，
必须经国家的认证机构认证合格，取得相关证书并加施认证标志后，ccc认证产品范围，
方能出厂、进口、销售和在经营服务场所使用。

CCC认证即是“中国强制认证”，其英文名称为“China Compulsory Certification”，
缩写为CCC。CCC认证的标志为“CCC”，是认可监督管理根据《强制性产品认证管理
规定》（中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局令第5号）制定的产品认证制度。

CCC认证是中国政府为兑现入世承诺，于2001年12月3日对外发布了强制性产品认证制度
，从2002年5月1日起，国家认监委开始受理批列入强制性产品目录的19大类132种产品的
认证申请。

2016年315晚会上，质监总局质量监督司司长梅建华提醒消费者：电烤箱等家电购买时选
择有CCC标志的正规产品！

首批列入“中国强制性产品CCC认证”《实施强制性产品认证的产品目录》中的产品包
括家用电器、汽车、安全玻璃、电线电缆、玩具等产品，其中CQC被承担CCC目录范围

内17大类111种产品的3C认证工作。

ccc认证的流程-中检通检测-
ccc认证由深圳市中检通科技有限公司提供。深圳市中检通科技有限公司（www.setek.com.cn）是广东
深圳 ,技术合作的企业，多年来，公司贯彻执行科学管理、创新发展、诚实守信的方针，满足客户需求。
在中检通检测领导携全体员工热情欢迎各界人士垂询洽谈，共创中检通检测更加美好的未来。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org